PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Двадцать девятое заседание 6 -го созыва

РЕШЕНИЕ

от 09 декабря 2020 года № 1
О  ходатайстве в Совет  муниципальный район «Заполярный район» о присвоении звания «Почетный гражданин Заполярного района»
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Андегский сельсовет» НАО, руководствуясь Положением о звании «Почетный гражданин Заполярного района» в редакции решения Совета муниципального района «Заполярный район» от 18.02.2016 № 205-р., на основании обращения Администрации муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Совет депутатов МО «Андегский  сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Ходатайствовать в Совет муниципальный район «Заполярный район» о присвоении звания  «Почетный гражданин Заполярного района»  Лукиной Марии Семеновне.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава МО

МО «Андегский сельсовет» НАО:                                           В.Ф. Абакумова